

MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: posta@mustribro.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE: 23.02.2022
EVID. Č.:4034/22
NAŠE Č. J.: 3/TAJ/22
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller
TELEFON: 347 801 103
E-MAIL:strankmuller@mustribro.cz
DATUM:04.03.2022
VYPRAVENO DNE:

Vážený pan
Xxxx
Xxxx
Brno
PSČ 623 00

Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Stříbro obdržel dne 23. 02. 2022 žádost od pana Xxxx trvale bytem Xxxx, PSČ 623 00, Brno, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Výše uvedený žadatel žádá o poskytnutí těchto informací :

- 1) Kolik stacionárních radarů má Váš úřad ve správě, včetně Vašeho správního obvodu, respektive od kolika takových zařízení Váš úřad zpracovává pokuty?(Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)
- 2) Pokud takové zařízení existuje – jaký typ měření, v jaké směru – v jednom nebo v obou; umístění těchto radarů – GPS pozice, název obce, ulice a kdy byly uvedeny do provozu

Na základě Vaší žádosti, ze dne 23.02.2022, zaslanou na naší oficiální adresu, Vám v příloze poskytujeme tuto informaci:

Městský úřad Stříbro nemá ve správě, neprovozuje, nevlastní a ani jinak nezabezpečuje provoz Vámi uvedených stacionárních radarů. O provozu těchto zařízení v našem správním obvodu nemáme žádné informace.

Dle Vašeho požadavku Vám bude odpověď zaslána prostřednictvím datové schránky.

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací a náročnosti jejich pořízení nebude uplatněn nárok na úhradu nákladů za zpracování tohoto sdělení.

Mgr. Radek Strankmüller v.r.
tajemník MěÚ Stříbro